
Basel West 

Ammann Sabine 
St. Galler-Ring 189 
4054 Basel 
T 061 281 76 85 (P) 
T 061 267 67 01 (G) 
sabine.ammann@bs.ch 

 
Kleinbasel 
Ballmer-Hofer Kurt, Dr. 

In den Schorenmatten 202 
4058 Basel 
T 061 683 39 05 
 

Basel West 
Beier Konstantin, Prof. Dr. 
Sommergasse 7 
4056 Basel 
T 061 267 39 31 
konstantin.beier@unibas.ch 
 

Münster 
Berdat Peter 
Rennweg 95 
4052 Basel 
T 061 631 05 88 (P) 
peter.berdat@vtxmail.ch 

 
Basel West 
Bopp-Christ Anna 
Brunnmattstasse 11 
4053 Basel 

T 061 361 93 59 
anna.bopp@gmx.ch 

 
Basel West 
Buess-Sigrist Peter 
Markircherstrasse 7 
4055 Basel 
M 079 356 76 07 
peter.buess@hotmail.com 

 

 
 

Münster 

Burckhardt Wasna Sabine, Dr. rer. nat. 
Sonnenweg 21 
4052 Basel 
s.burckhardt.wasna@gmail.com 
 
Münster 

Burkhalter Stefan, Pfr. Dr. 
Farnsburgerstrasse 58 
4052 Basel 

T 061 311 71 59 
stefan.burkhalter@erk-bs.ch 
 
Christ Bernhard, Dr. h.c. 

Aeschenvorstadt 4 
Postfach 
4010 Basel 
058 211 33 41 (G) 
bchrist@vischer.com 
 
Kleinbasel 

Degen Christoph, Dr. 
Schwarzwaldallee 37 
4058 Basel 
T 061 681 10 27 (P) 
T 061 205 03 03 
christoph.degen@dufo.ch 

 
Gundeldingen-Bruderholz 
Dubec Egger Nicole 
Güterstrasse 250 
4053 Basel 

T 061 331 88 54 (P) 
cn.eggerdubec@sunrise.ch 

 
Kleinbasel 
Erb Rinaldi Thomas 
In den Schorenmatten 208 
4058 Basel 
T 061 331 16 46 (P) 
M 079 609 28 94 

thomas.erb-rinaldi@bluewin.ch 

 
 

Basel-West 

Ermatinger Kristina 
Kastelstrasse 38 
4054 Basel 
T 061 228 75 72 
kristina.ermatinger@gmx.de 
 

Gundeldingen-Bruderholz 
Fischer Beat, Prof. Dr. 
Bruderholzallee 25 

4059 Basel 
T 061 467 43 25 
Beat.fischer@hispeed.ch 
 

Riehen-Bettingen 
Fischer Stefan, Pfr. Dr. 
Obere Dorfstrasse 44 
4126 Bettingen 
T 061 601 26 01 
stefan.fischer@erk-bs.ch  
 

Basel West 
Frei-Weber Daniel, Pfr. Dr. 
Pilgerstrasse 35 
4055 Basel 
T 061 260 22 47 
weltweite.kirche@refbl.ch 

 
Gundeldingen-Bruderholz 
Friederich Niklaus 
C.F. Meyer Strasse 7 
4059 Basel 

T 061 361 81 00 
niklaus.friederich@friedmed.ch 

 
Basel West 
Gally Christian 
Byfangweg 49 
4051 Basel 
T 077 417 30 05  
chgally@yahoo.de 

 

 
 



Kleinbasel 

Heer Barbara, Dr. 
Bäumlihofstrasse 198 
4058 Basel 
barbara.heer@gmail.com 
 
Riehen-Bettingen 

Heitz-Weniger Annekäthi, Dr.  
Mühlestiegstrasse 44, 4125 Riehen 
T 061 643 01 15 

M 078 624 30 62 
annekaethi.heitz@erk-bs.ch 
 
Basel West 

Henschel Veronika 
veronika.henschel@erk-bs.ch 
 
Kleinbasel 
Herrmann Ulrich 
Chrischonastrasse 65 
4058 Basel 

T 061 693 44 73 (P) 
M 078 608 52 69 
T 058 595 78 12 (G) 
ulrichherrmann@bluewin.ch 
 
Thomas 

Hofer Roman 
Largitzenstrasse 29 
4056 Basel 
061 322 88 39 (P) 
roman.hofer@gmx.ch 

 
Riehen-Bettingen 

Holder Martina, Pfrn. 
Kirchstrasse 7 
4125 Riehen 
T 061 641 11 21 (G) 
martina.holder@erk-bs.ch 
 
 

 

 
 

Basel West 

Hug-Stucki Konrad 
Eggfluhstrasse 19/1 
4054 Basel 
T 061 423 16 50 
konrad_hug@bluewin.ch 
 

Kleinbasel 
Inneman Florian 
Arnikastrasse 64 

4125 Riehen 
M 076 443 75 90 
florian.inneman@erk-bs.ch 
 

Münster 
Kämpfer Künzi Therese 
Fürfelderstrasse 31 
4125 Riehen 
T 079 827 71 44 
therese.kaempfer@gmail.com 
 

Münster 
Keller Martin, Dr. 
Glockengasse 4 
4051 Basel 
T 061 312 44 79 (P) 
mjkk@bluewin.ch 

 
Basel West 
Kusmierz Katrin, Dr. VDM 
Sierenzerstrasse 34 
4055 Basel 

M 076 586 12 28 
katrin.kusmierz@theol.unibe.ch 

 
Münster 
Liebherr Benjamin 
Redingstrasse 29 
4052 Basel 
061 311 98 08 (P) 
benjamin.liebherr@erk-bs.ch 

 

 
 

Gundeldingen-Bruderholz 

Lorenz Frank 
Frobenstrasse 38 
4053 Basel 
T 061 273 87 52 
frank.lorenz@oke-bs.ch 
 

Gundeldingen-Bruderholz 
Matern Harald 
Gundeldingerstrasse 420 

4053 Basel 
061 207 17 34 (G) 
harald.matern@unibas.ch 
 

Basel West 
Matter Stephanie 
Rotbergerstrasse 9 
4054 Basel 
Tel. +41 61 271 03 54 
Stephanie.matter@gmx.ch 
 

Thomas 
Meili-Dürst Elisabeth 
Kornfeldstrasse 9 
4125 Riehen 
T 061 381 18 51 (P) 
elisabeth.meili@gmx.ch 

 
Riehen-Bettingen 
Meister-Merz Sarah 
Burgstrasse 10 
4125 Riehen 

T 061 534 02 39 
merz_sarah@hotmail.com 

 
Basel West 
Müller Luzius, Pfr. Dr. 
Hermann Suter-Strasse 103 
4054 Basel 
T 061 264 92 12 (P) 
luzius.mueller@unibas.ch 

 

 
 



Gundeldingen-Bruderholz 

Ochsner Beat, Dr. 
Gundeldingerrain 115 
4059 Basel 
T 061 361 62 04 
beat.ochsner@vtxmail.ch 
 

Thomas 
Pfeifer Martin 
Felsplattenweg 3 

4055 Basel 
061 554 96 03 
martin-pfeifer@gmx.ch 
 

Riehen-Bettingen 
Pfleiderer Georg, Prof. Dr. 
Im Hirshalm 5 
4125 Riehen 
T 061 207 17 33 (G) 
T 061 312 95 18 (P) 
georg.pfleiderer@unibas.ch 

 
Münster 
Pope-Brückner Kathrin 
Grellingerstrasse 53 
4052 Basel 
T 061 311 21 13 

kathrin3701@gmail.com 
 
Kleinbasel 
Portmann Miranda Cornelia 
Matthäusstrasse 8 

4057 Basel 
T 061 681 84 23 (P) 

M 077 449 44 23 
cornelia.portmann@bluewin.ch 
 
Basel West 
Raboud Christine  
Gotthelfstrasse 98 
4054 Basel 

T 061 302 29 70 (P) 

ch.raboud@hotmail.com 
 

Basel West 

Reinhard Anni  
Vogesenstrasse 89 
4056 Basel  
M 079 782 11 68  
sr.anni@steppenbluete-communitaet.ch 
 

Münster 
Rusch Ueli 
Käferholzstrasse 141 

4058 Basel 
076 569 75 57 
ueliruesch@sunrise.ch 
 

Kleinbasel 
Schäfer Elias 
Bärenfelserstrasse 35 
4057 Basel 
elias.schaefer@erk-bs.ch 
 
Kleinbasel 

Schiess Christian 
Alemannengasse 8 
4058 Basel 
T 061 691 11 07 (P) 
T 061 973 05 60 
schiesshui@bluewin.ch 

 
Gundeldingen-Bruderholz 
Schmid Daniel 
Lerchenstrasse 29 
4059 Basel 

T 061 361 39 33 
amreinschmid@bluewin.ch 

 
Riehen-Bettingen 
Schönthaler Dominik 
Mühlestiegrain 7 
4125 Riehen 
T 061 481 83 04 (P) 
T 061 481 83 04 

rsdomini@bluewin.ch 

 
 

Kleinbasel 

Schreier Thomas 
Ormalingerweg 3 
4058 Basel 
T 061 601 78 25 (P) 
thomas.schreier@hebetec.ch 
 

Riehen-Bettingen 
Skrobucha Ursula 
Oberdorfstrasse 25, 4125 Riehen 

T 061 601 82 36 
ursula.skrobuche@erk-bs.ch 
 
Basel West 

Spingler Andrea, Pfrn. 
Drosselstrasse 31 
4059 Basel 
T 061 261 48 47 (G) 
andrea.spingler@gmx.net 
 
Basel West 

Spöndlin Ruedi 
Bachlettenstrasse 72 
4054 Basel 
T 061 281 02 56 (P) 
M 079 669 76 38 
r.spoendlin@bluewin.ch 

 
Münster 
Stohler Paul 
Lehenmattstrasse 263 
4052 Basel 

T 061 311 04 58 (P) 
stohlerp@bluewin.ch 

 
Basel West 
Tschudi Hans Martin, Dr. iur. 
Holzmühleweg 25 
4125 Riehen 
Geschäft: 
St. Alban-Anlage 44 

4010 Basel 

T 061 283 85 85 (G) 
tschudi@tschudi-law.ch 



Kleinbasel 

Vischer Benedict 
Wettsteinallee 47 
4058 Basel 
benedict.vischer@gmail.com 
 
Münster 

Vonder Mühll Georges, Dr. 
Rittergasse 19 
4051 Basel 

T 061 272 70 54 (P) 
georgesvdm@yahoo.com 
 
Basel West 

Waegeli Philippe 
Landskronstrasse 69 
4056 Basel 
T 079 6951090 
wapbasel@gmail.com 
 
Eglise française 

Weber Alexandre 
Realpstrasse 36 
4054 Basel 
T 061 302 81 06 
alexandre.f.weber@hotmail.com 
 

Riehen-Bettingen 
Wenk Stephan 
Leimgrubenweg 90 
4125 Riehen 
T 061 643 00 60 (P) 

T 061 643 00 60 
stephan.wenk@bluewin.ch 

 
Riehen-Bettingen 
Widmer-Huber Irene 
Chrischonaweg 52 
4125 Riehen 
T 061 605 90 05 
widmer-huber@gmx.net 

 

 
 

Riehen-Bettingen 

Winkler Beat 
Morystrasse 2 
4125 Riehen 
T 061 601 99 42 
b-winkler@bluewin.ch 
 

Riehen-Bettingen 
Wolf Britta 
Chrischonarain 216 

4126 Bettingen 
T 061 646 47 57 (P) 
britta.caroline.wolf@outlook.com 
 

Eglise française 
Zinsstag Evelyne, Pfrn. 
Blochmonterstrasse 22 
4054 Basel 
M 079 913 38 69 
evelyne.zinsstag@erk-bs.ch 
 

Riehen-Bettingen 
Zumbrunnen Marina 
Schäferstrasse 15, 4125 Riehen 
061 601 86 16 
marina.zumbrunnen@erk-bs.ch 


